
!r
W

REPUBLIKA HRVATSKA
HRVATSKA ENERGETSKA
REGULATORNA AGENCIJA

Ulĺca grada Vukovara 14
10000 Zagreb

Klasa: o{(-oq
Urbroj:5{(-
Zagreb, 31. ožujka 2017 .

Na temelju članka 60. stavka 2. Zakona o tržištu elektľične energije (,,Naľodne novine", broj

22ll3 i l02/I5), Hrvatska eneľgetska regulatoma agencija je na l0. sjednici Upravnog vijeća
održanoj 3l' ožujka 2017. donijela

ODLUKU

l. Donose se Uvjeti kvalitete opskrbe električnom energijom.

2. Uvjeti kvalitete opskľbe električnom energijom objavit óe se u,,Narodnim novinamao'.

3. ova odluka objavit óe se na intemetskoj stranici Hrvatske energetske regulatome
agencije.

4. ova odluka stupa na snagu danom donošenja.

HB

lqł-otlo8
Jl 

\A+-bł

t1-,r
dĺpl. ing.

^


